
 

 

 

 

 

СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
01 июня 2023 года                                                                              № 51/396-1 

 

Об исключении из резерва составов 

участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории 

Старооскольского городского округа   

срока полномочий 2018-2023 годов 

 

           В соответствии со статьями 26, 27, 29 Федерального закона                                   

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    

статьями 30,  31, 33 Избирательного кодекса Белгородской области, пунктом 

25.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года                    

№ 152/1137-6, в связи с прекращением срока полномочий участковых 

избирательных комиссий срока полномочий 2018-2023 годов, 

Старооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, образованных на территории Старооскольского городского округа 

лиц, зачисленных в состав резерва участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории Старооскольского городского округа срока 

полномочий 2013-2018 годов, согласно прилагаемому списку. 

2. Внести данные об исключении лиц, зачисленных в состав резерва 

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории 

Старооскольского городского округа срока полномочий 2018-2023 годов в 

систему КСА ГАС «Выборы». 

 3. Назначить Карченкову Елену Дмитриевну, секретаря 

Старооскольской территориальной избирательной комиссии и Базарову 

Елену Викторовну, консультанта информационного центра КСА ГАС 

«Выборы», ответственными за выполнение настоящего постановления. 

4. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации 

Старооскольского городского округа в разделе Старооскольская 

территориальная избирательная комиссия. 

 



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на              

председателя Старооскольской территориальной избирательной комиссии                                  

Ю.В. Резниченко. 

 

 

Председатель 

Старооскольской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

                                   

                                                           

Ю.В. Резниченко 

Секретарь 

Старооскольской территориальной 

избирательной комиссии 

 

                                 

                                 Е.Д. Карченкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Старооскольской 

территориальной избирательной комиссии 

Белгородской области 

от 01 июня 2023 года № 51/396-1 

 

Список лиц, 

исключенных из резерва составов участковых комиссий участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории Старооскольского 

городского округа   срока полномочий 2018-2023 годов 
 

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен N избирательного участка 

1 Агаркова Яна Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

2 Азарова Наталия Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

3 Александров Юрий Алексеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

4 Алехина Евгения Геннадьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

5 Анисимова Антонина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

6 Анисимова Виктория Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

7 Ансимова Светлана Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

8 Аралкин Дмитрий Юрьевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

9 Арлашкина Юлия Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

10 Армяновская Наталья Григорьевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

11 Архипов Юрий Михайлович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

12 Архипова Раиса Хакимьяновна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

13 Аршун Кристина Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

14 Афанасьева Ирина Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

15 Бабичева Ольга Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

16 Багиров Руслан Олегович 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



17 Базарова Людмила Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

18 Базарова Людмила Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

19 Бакланова Наталья Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

20 Балакин Александр Юрьевич 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

21 Баронина Елена Геннадиевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

22 Барсукова Евгения Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

23 Бархатова Наталья Борисовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

24 Башкатова Татьяна Дмитриевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

25 Бевзюк Лилия Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

26 Белан Анна Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

27 Белая Ирина Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

28 Белобаева Надежда Гавриловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

29 Беловол Евгений Алексеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

30 Белоусов Николай Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

31 Беляев Олег Владиславович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

32 Беспарточная Яна Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

33 Боброва Елена Леонидовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

34 Бобрышев Анатолий Васильевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

35 Богданов Дмитрий Владимирович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

36 Богданова Алина Дмитриевна 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

37 Богданова Лариса Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



38 Богданова Мария Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

39 Боев Сергей Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

40 Боева Анна Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

41 Боева Галина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

42 Бойко Иван Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

43 Бокарева Елена Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

44 Болотова Оксана Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

45 Бондаренко Анжелика Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

46 Бондаренко Роман Петрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

47 Бондарь Ольга Валентиновна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

48 Ботвиньев Александр Михайлович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

49 Бочина Валентина Евгениевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

50 Брежнева Людмила Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

51 Брежнева Людмила Васильевна политическая партия 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

52 Бронников Евгений Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

53 Букреева Екатерина Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

54 Бурдюгова Лариса Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

55 Буров Вадим Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

56 Бурцева Татьяна Митрофановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

57 Бучнева Людмила Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

58 Валевина Екатерина Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



59 Ваничкина Татьяна Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

60 Василькова Татьяна Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

61 Веденина Оксана Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

62 Величко Аксана Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

63 Викоренко Виктория Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

64 Власова Валентина Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

65 Власова Дарина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

66 Власова Светлана Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

67 Водолагина Наталья Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

68 Волобуев Сергей Николаевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

69 Волобуева Наталья Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

70 Волоконская Мария Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

71 Воронкова Раиса Васильевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

72 Воротынцев Даниил Дмитриевич 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

73 Ворошилов Иван Николаевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

74 Вострикова Ирина Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

75 Выборнова Елена Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

76 Высочкина Елена Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

77 Гаврилова Надежда Романовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

78 Гаврин Дмитрий Анатольевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

79 Гаврюшина Людмила Константиновна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



80 Гаспарян Сусанна Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

81 Гатилова Надежда Леонидовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

82 Гевейлер Диана Федоровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

83 Геворкян Юлия Олеговна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

84 Гельвер Виталий Эрихович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

85 Глебова Елена Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

86 Глызина Марина Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

87 Головина Елена Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

88 Гончаренко Надежда Дмитриевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

89 Гончаров Сергей Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

90 Гончарова Ирина Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

91 Гончарова Ирина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

92 Гончарова Олеся Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

93 Гончарова Татьяна Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

94 Горбатовская Наталия Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

95 Городниченко Диана Алекксандровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

96 Горожанкин Николай Николаевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

97 Горожанкина Екатерина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

98 Гранкина Алина Эдуардовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

99 Гребенкин Дмитрий Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

100 Гриднева Светлана Григорьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



101 Гридунова Ирина Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

102 Гришанова Елена Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

103 Гудова Ольга Алексеевна политическая партия 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

104 Гунина Ольга Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

105 Гусакова Вера Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

106 Гусакова Надежда Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

107 Давлетова Римма Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту службы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

108 Дворников Станислав Анатольевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

109 Дворянинова Антонина Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

110 Демченко Светлана Митрофановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

111 Денисова Анна Леонидовна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

112 Денисова Юлия Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

113 Деряева Светлана Игоревна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

114 Деряева Тамара Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту службы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

115 Дмитриева Юлия Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

116 Долженкова Любовь Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

117 Дудник Анета Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

118 Дышлюк Анна Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

119 Дюкарев Владимир Владимирович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

120 Дягилева Людмила Геннадьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

121 Дягилева Марина Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



122 Евпатов Алесандр Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

123 Евставьева Светлана Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

124 Евтешин Максим Леонидович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

125 Елисеева Марина Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

126 Емельянова Снежана Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

127 Еремин Никита Михайлович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

128 Еремина Жанна Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

129 Есаулова Татьяна Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

130 Есипова Ирина Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

131 Ефимов Артем Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

132 Ефимова Ирина Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

133 Ефремова Ольга Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

134 Жеглова Дарья Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

135 Железнякова Татьяна Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

136 Жеребятьев Сергей Михайлович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

137 Жернакова Лариса Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

138 Жигулина Наталия Витальевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

139 Жиленков Владислав Евгеньевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

140 Жильникова Галина Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

141 Жильникова Жанна Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

142 Жимонов Сергей Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



143 Жолобова Елена Васильевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

144 Жуков Руслан Иванович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

145 Жукова Татьяна Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

146 Журавлева Наталья Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

147 Журбенко Елена Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

148 Заикина Зоя Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

149 Зайцев Евгений Николаевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

150 Зайцева Яна Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

151 Захарова Татьяна Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

152 Зиновьев Руслан Игоревич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

153 Золотарева Валерия Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

154 Золотов Павел Павлович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

155 Золотухина Людмила Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

156 Золотых Оксана Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

157 Зубова Илиана Георгиевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

158 Зуборев Сергей Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

159 Зуева Елена Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

160 Иванникова Ольга Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

161 Иванова Лидия Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

162 Иванова Людмила Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

163 Иванова Людмила Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



164 Иванцова Екатерина Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

165 Ильченко Ирина Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

166 Какуева Лана Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

167 Калашникова Ольга Валериевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

168 Калихович Виктор Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

169 Калугина Ирина Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

170 Каменев Александр Анатольевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

171 Кандаурова Ирина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

172 Канищева Наталья Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

173 Капустин Валерий Николаевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

174 Каратеев Леонид Иванович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

175 Карпешина Наталья Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

176 Кирющенко Анна Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

177 Кисловская Олеся Геннадьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

178 Клён Никита Дмитриевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

179 Кленина Ольга Васильевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

180 Климашевская Валентина Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

181 
Климашевский Константин 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

182 Клименко Татьяна Вадимовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

183 Климова Татьяна Егоровна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

184 Клышникова Любовь Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



185 Князева Александра Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

186 Коврижных Олеся Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

187 Кожанова Ирина Николаевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

188 Кожина Алена Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

189 Козлова Валентина Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

190 Колесникова Евгения Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

191 Колесникова Наталья Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

192 Колосова Анна Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

193 Колпакова Анна Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

194 Комалиева Валентина Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

195 Кондакова Ирина Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

196 Кониченко Надежда Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

197 Кононенко Валентина Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

198 Кононова Валентина Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

199 Конопелько Наталья Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

200 Корнеев Вячеслав Иванович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

201 Коротких Александр Васильевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

202 Коротких Евгений Иванович 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

203 Коршикова Ольга Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

204 Косарев Роман Андреевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

205 Косенко Ирина Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



206 Костерина Татьяна Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

207 Костюк Марина Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

208 Котарев Владимир Васильевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

209 Котарева Ирина Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

210 Котенев Максим Владимирович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

211 Котенева Наталья Геннадьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

212 Котенева Светлана Геннадиевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

213 Котлярова Анна Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

214 Котуков Алексей Павлович 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

215 Кравцова Валерия Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

216 Краснокутская Екатерина Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

217 Крахмалева Елена Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

218 Крюков Александр Игнатьевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

219 Кудинов Евгений Иванович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

220 Кудрявцев Вячеслав Васильевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

221 Кузнецова Алла Федоровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

222 Кузьмина Марина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

223 Кулик Елена Олеговна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

224 Куликов Руслан Альбертович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

225 Культяева Елена Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

226 Куприна Светлана Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



227 Курлыкина Марина Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

228 Куршева Марина Валентиновна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

229 Кутепов Артем Анатольевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

230 Ладченко Екатерина Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

231 Лазуткина Татьяна Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

232 Лапихова Светлана Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

233 Ларина Елена Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

234 Ларина Марина Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

235 Лашина Елена Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

236 Лебединская Елена Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

237 Левкина Ольга Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

238 Левыкина Елена Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

239 Летов Валерий Федорович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

240 Лещенко Елена Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

241 Липская Светлана Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

242 Листкова Елена Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

243 Лихачева Галина Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

244 Логинова Людмила Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

245 Лозовская Анастасия Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

246 Ломакина Анастасия Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

247 Лукинова Кристина Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



248 Лунев Илья Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

249 Любина Галина Павловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

250 Мазалов Александр Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

251 Макарова Яна Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

252 Макарчук Елена Николаевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

253 Макеева Елена Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

254 Максименко Наталья Валерьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

255 Макушева Наталья Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

256 Малахова Дина Григорьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

257 Малышева Валентина Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

258 Малышева Ирина Романовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

259 Мальцева Ангелина Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

260 Мальцева Елизавета Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

261 Мамонтова Тамара Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

262 Маслова Анна Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

263 Маслова Наталья Борисовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

264 Матейко Галина Карловна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

265 Мацнева Марина Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

266 Машуков Алексей Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

267 Мелешина Галина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

268 Меренкова Наталия Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



269 Мех Татьяна Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

270 Миминошвили Сергей Андреевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

271 Мирзаева Алина Холмуратовна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

272 Мироненко Станислав Георгиевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

273 Митропольская Надежда Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

274 Мишин Владислав Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

275 Мишина Оксана Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

276 Мкртчян Анна Тариеловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

277 Мовчан Екатерина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

278 Молодых Татьяна Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

279 Молозина Людмила Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

280 Молошникова Юлия Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

281 Молчанова Анна Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

282 Монакова Светлана Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

283 Моногарова Полина Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

284 Морева Светлана Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

285 Мясникова Наталья Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

286 Набережных Валентина Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

287 Напольских Анна Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

288 Наседкина Марина Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

289 Нестерова Олеся Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



290 Нефедова Ольга Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

291 Нечаева Людмила Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

292 Нижерадзе Наталия Геннадиевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

293 Никитина Любовь Павловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

294 Никишова Мария Тихоновна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

295 Николаева Ирина Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

296 Никулина Татьяна Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

297 Новикова Юлия Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

298 Овсянникова Татьяна Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

299 Ожеред Марина Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

300 Окунева Лилия Леонидовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

301 Панарина Елена Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

302 Панина Маргарита Игоревна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

303 Паничкина Людмила Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

304 Пашкова Екатерина Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

305 Перцева Светлана Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

306 Петрикеева Татьяна Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

307 Петрищев Рафаэль Ализадеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

308 Петрова Алёна Леонидовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

309 Петрова Ирина Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

310 Печенских Александр Дмитриевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



311 Пивнева Юлия Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

312 Пиетикяйнен Наталия Бернатовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

313 Пирогов Сергей Владимирович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

314 Плутахин Александр Анатольевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

315 Плутахина Наталия Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

316 Поваляева Кристина Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

317 Погребная Татьяна Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

318 Подвигина Наталия Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

319 Полетаева Елена Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

320 Полторакина Дина Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

321 Польщиков Герман Павлович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

322 Поляков Евгений Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

323 Попов Константин Игоревич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

324 Попов Сергей Петрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

325 Попова Анастасия Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

326 Попова Анна Ивановна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

327 Попова Елена Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

328 Попова Наталия Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

329 Попова Юлия Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

330 Потапова Олеся Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

331 Поштовая Дарья Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



332 Прасолов Василий Николаевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

333 Прасолова Валентина Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

334 Приходько Татьяна Борисовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

335 Прокофьев Олег Анатольевич 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

336 Проскурин Сергей Анатольевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

337 Проскурина Валентина Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

338 Проскурина Наталья Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

339 Прохорова Светлана Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

340 Процких Андрей Алексеевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

341 Пруцких Нина Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

342 Пушкина Мария Валериевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

343 Пырх Евгения Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

344 Разинкова Наталия Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

345 Растегай Елена Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

346 Рахимова Эльвира Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

347 Решетникова Виктория Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

348 Рогачева Вера Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

349 Родионова Лидия Степановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

350 Роженко Наталья Борисовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

351 Рожкова Елена Андреевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

352 Романенко Дарья Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 



353 Романькова Антонина Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

354 Рощупкина Анастасия Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

355 Рощупкина Екатерина Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

356 Рубцова Анастасия Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

357 Рыбникова Варвара Петровна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

358 Рябкина Мария Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

359 Ряполов Виктор Андреевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

360 Ряполова Елена Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

361 Садовой Владимир Владимирович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

362 Салимжанова Ирина Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

363 Салькова Валентина Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

364 Самойлова Оксана Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

365 Сапельников Андрей Викторович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

366 Сафронов Владислав Олегович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

367 Свердлова Светлана Николаевна политическая партия 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

368 Свиридова Нина Семеновна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

369 Седова Анна Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

370 Селезнев Константин Викторович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

371 Селезнева Елена Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

372 Селиванов Николай Стефанович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

373 Селютин Геннадий Митрофанович 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

374 Семенова Светлана Борисовна политическая партия №№ 706, 920, 929-1033, 



1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

375 Серкина Людмила Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

376 Симонова Ирина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

377 Синицына Татьяна Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

378 Синюгина Юлия Леонидовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

379 Сирик Татьяна Ивановна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

380 Скачкова Ирина Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

381 Скокова Ольга Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

382 Слепко Антонина Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

383 Смирнова Елена Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

384 Соколенко Александр Андреевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

385 Соколова Виктория Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

386 Соколова Татьяна Валерьевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

387 Соколова Татьяна Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

388 Солдаткина Вера Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

389 Солнцева Светлана Борисовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

390 Соплакова Надежда Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

391 Сорокина Марина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

392 Сорокина Надежда Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

393 Сотников Анатолий Васильевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

394 Сохина Вера Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

395 Старонкина Валентина Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 



1263-1265 

396 Стативка Артем Витальевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

397 Стативка Станислав Витальевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

398 Сташко Надежда Егоровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

399 Степанов Виктор Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

400 Степанова Юлия Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

401 Стерликова Галина Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

402 Сторожев Кирилл Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

403 Сторожева Елена Петровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

404 Сторожева Людмила Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

405 Суздалева Анна Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

406 Сукиасян Диана Камоевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

407 Суковатая Светлана Валериевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

408 Сухачева Евгения Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

409 Сыроваткина Екатерина Игоревна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

410 Сюткина Ксения Леонидовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

411 Тебекина Наталья Ивановна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

412 Теплова Марина Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

413 Тимофеева Елена Матвеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

414 Тишковец Константин Вячеславович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

415 Толмачева Людмила Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

416 Толокнова Виктория Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 



1263-1265 

417 Толстых Майя Валерьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

418 Трубина Лариса Азизовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

419 Труфанова Татьяна Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

420 Тухлов Владимир Григорьевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

421 Уварова Наталия Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

422 Удовин Владимир Николаевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

423 Ульянов Юрий Павлович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

424 Унщикова Ирина Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

425 Урманов Асхат Ришатович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

426 Устинова Елена Александровна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

427 Ушаков Денис Андреевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

428 Фефелов Иван Иванович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

429 Фефелова Наталия Анатольевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

430 Филатова Анна Витальевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

431 Финько Диана Евгеньевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

432 Фирсова Татьяна Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

433 Фоменко Екатерина Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

434 Фомин Анатолий Иванович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

435 Фомина Антонина Аркадьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

436 Фомина Ольга Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

437 Фомина Светлана Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 



1263-1265 

438 Фурсова Олеся Юрьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

439 Халина Марина Олеговна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

440 Хаустова Татьяна Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

441 Хлебников Валерий Анатольевич 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

442 Хлебникова Наталья Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

443 Хлебодар Сергей Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

444 Хорхордина Юлия Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

445 Цветкова Виктория Геннадиевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

446 Целовальникова Оксана Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

447 Циммерман Алексей Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

448 Цыганкова Анастасия Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

449 Чекед Николай Иванович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

450 Чемоданов Михаил Иванович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

451 Чемоданова Ольга Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

452 Черкашина Александра Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

453 Чернышева Светлана Валерьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

454 Чернышова Елена Борисовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

455 Четвергова Полина Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

456 Чиркова Елена Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

457 Чиркова Любовь Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

458 Чистякова Татьяна Андреевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 



1263-1265 

459 Чумакова Дарья Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

460 Чунихина Юлия Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

461 Чунчукова Анна Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

462 Чупров Виктор Юрьевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

463 Чучина Наталья Михайловна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

464 Шабдунова Алина Маратовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

465 Шайкина Елена Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

466 Шакалова Анна Николаевна 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

467 Шакалова Валентина Ивановна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

468 Шакалова Юлия Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

469 Шаколова Анастасия Ивановна 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

470 Шаповалов Дмитрий Дмитриевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

471 Шарапов Юрий Николаевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

472 Шарыкина Наталья Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

473 Шаталов Владимир Геннадиевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

474 Шатова Нина Алексеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

475 Шатохин Алексей Михайлович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

476 Шевцова Алина Вячеславовна 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

477 Шевченко Надежда Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

478 Шекова Екатерина Дмитриевна 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

479 Шеншина Светлана Владимировна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 



1263-1265 

480 Шершнева Полина Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

481 Шивинский Евгений Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

482 Широкова Галина Адольфовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

483 Шкурина Мария Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

484 Шматова Виктория Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

485 Шокова Светлана Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

486 Шульц Татьяна Елизаровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

487 Щапова Ангелина Валерьевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

488 Щербаков Артем Артурович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

489 Эньяков Владимир Владимирович 
собрание избирателей по 

месту учебы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

490 Юргинцева Елена Александровна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

491 Юртаева Елена Викторовна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

492 Юшина Мария Борисовна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

493 Яковлев Александр Вячеславович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

494 Янчецкая Наталья Васильевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

495 Яшкин Алексей Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

496 Яшкина Надежда Николаевна 
собрание избирателей по 

месту работы 

№№ 706, 920, 929-1033, 

1035-1054, 1056-1061, 

1263-1265 

 


